
|Čo
4 9 5 2 1196ls l

H|ášení o činnostiSboru dobrovolných hasiěÚ
v Kostelci nad Labem zarok 2014

Zák|adní údaje
D|Č

dzlrls5 2 r lg ls ls

se poslednlho

Aktivita SDH Počet taktických a prověřovacích cviěení

K9 gtanovgnl počtu zásahú pod|e udá|ostÍ se vt|užijí info1mac6 zo statistické
Íočonky Hzs.

zařazenÍ JPo l
)očet č|enú v zásahové iednotce Po

Jméno ve|ite|e JPo: Radim ZuRYNEK

Počot řádných č|enú SDH a č|enú přípravky púsobících v sDH k 31. prosinci
m|adí hasiěi hasiěi

3 - 5 l e l 5 - 14 l e t 15 -  17  te t celkem 1E - 25 let 26 a vice let celkem
chIapci, muži 0 0 1 2 17 19
dívky' žony 0 0 0 0 ,| 8 9
cslkem í 0 0 1 3 25 28

M|ádeŽ
Krátkodobé voInočasoVé aktivity
pro děti a m|ádeŽ pořádané sDH Poěet

pravideIných
mimoVíkendo\.ých

schúzek
v roce

(MH + dorost)

Tábory a soustředěnÍ
pořádané sDH

Besedy a ostatnl
kU|turnía spo|eěenské

akce iednodennÍ

ostatní krátkodobé
akce pro děti a m|ádež

2až6dnů

Letní
v délce trvánÍ
7 aŽ21 dnÚ

zimní
V dé|ce trvánÍ
7 až 21 dnú

ce|kovlý počet všech ce|kový počet Všech ce|ko\^ý počet všech ce|kov'ý počet všech
Akcí dětÍ Akcí dětí Akcí dětí Akcí dětí

0 0 0 0 0 0 0 0

do soutěží

M|adi hasiči
Počet

druŽstev
MH V SDH

lJruŽstva
zapojená

do hry Plamen*

DruŽstva
nezapojená

do hrv Plamen

' zúčastni|a se okÍskového nebo okíesního ko|a hry P|amen nebo soutěže dorostu

Druh ak-tivity
poč9t

akcí ě|6nů hodin
JdÉba výzbroje a výstroje 70 750
JdrŽba vodnich zdrojú I 5 't0

JdrŽba a \r'ýstavba has. zařÍzenÍ 20 í35 580
(u|tumi a sDo|ečenské akce 70 25
Pomoc obcím 2 1 2 20
Propagace PO 3 8 l 0
PrevenlivnÍ a \^ých' ěinnost 4 I l 5

Preventivní poŽáínÍ h|Ídky 9 48
PříDrava odbornosti č|enů sDH í 3 120 480
Aktivita SDH celkom 64 437 1 938

oruh udá|ost| poč9t udá|osti

raktická a Drověřovaci cvičení 1
Učast na povodnich 0

SdruŽení hasičů Čech' Moraw a slezska

H|ášení o činnosti sDH za rok 2014



sdruŽení hasiěů Čech' Moravy a s|ezska

odhlášení a zemře|í členové v období od

Pasportizace majetku sH ČMs k 3'|. prosinci
ca|ková pořizovac| cona nemovilého majetku (včetně pozemků)| )oc(

zůstatková cena nemovitého maielku (včetně pozemkú):

cena nemovitého majetku (včetné pozemků) d|o v|astn|ho tržnÍho odhadu:

Katastrá|ní úzomi a čls|o ||8tu v|a8tn|ctvi (přip. ě|g|o parco|y):

Hodnota hmotného investičniho maietku. stroiniho:

Historický prapor SDH E- E- Rokzískání
. nehodÍcí se škrtnout

Výroění va|ná hromada sboru se kona|a: 16.1.2015

Kontaktní te|efon:

Kontaktní e - mai|:

602704940

stránky SDH:

Rok za|oŽeni SDH:

Hasiěská zbrojnice (v|astní' obecní, v nájmu'..):

Technika-(použivané pož' automobi|y):

ostatní sdě|ení SDH pro oSH
(jako: poštu '""i|at na ...'., změny ve s|oŽení rnýboru SDH

1878

obecní

cAs32' cAs25' DAí2

, os|avy uýročí SDH, termíny soutěží apod.)

Jméno a podpis starosty SDH

1á.1'2015

H|ášení o činnosti SDH za rok 2014


